9 Con todo quanto se ha podido ponderar este fundamento contrario, se ha ponderado porque mejor se conozca no es deste caso, assi entendiendose dichas leyes como proceden sin poderse aplicar a este pleyro, como por las circunstancias que ocurrieron en la presentacion que hicieron los Iurados en dicho D. Christoval Laso, q'le hicieron ninguno, y de ningun valor, ni efecto.

10 En quanto toca ad Consultorum decisiones, non obstat in eis considerata, intelliguntur enim in specie, ubi libera eligendi facultas relinquitur heredi, ut hereditatem restituat vni ex familia, cui voluerit, ut constat ex d. l. cum quidam, ibi: *Liberis meis quibus voluntates, &c. in. d. §. si de falcidia, ibi: Non enim facultas necessaria electionis; cum principio legis in. d. l. viii. §. cum quidam, ibi: Vni ex heredibus, cui ipse vellit, restitueret, &c.* Illustrant, & amplectuntur omnes, Bart. Paulus Castrensis, Albericus, Odofredus, & Hofredus, ceterique Pragmatici in dictis iuribus, Peralta in. d. §. side falcidia, Peregrinus de fideicommissis, art. 22. ex. n. 26. Zaualllos videndus lib. 1. pract. cap. 265. n. 6. & 7. & q. 905. n. 42. Gutierrez lib. 2. pract. q. 77. Molina de Hisp. primogenijs lib. 2. cap. 5. n. 4. & 5.

& 5. & latius lib. 2. cap. 11. ex. n. 35. vsq; ad. 39. cum multis cōges-
tis ab eius additionatibus ad dictum. n. 4. & 5. dominus Ioan-
nes del Castillo tom. 6. cap. 160. ex. n. 12. Paz in tract. de tenuta,
cap. 34. n. 113. cum seqq. Mieres de maioratu. q. 72. n. 6. Pater Mo-
lina de iust. & iur. tract. 2. disput. 594. n. 2. ex theoreticis, Ant. Fab.
de errorib. decade. 54. errore. 1. 3. & 4. Cuiatius lib. 19. quēstio-
num Papiniani in. d. §. si de falcidia.

21 Y en los terminos individuales deste pleyo y articulo, lo di-
xeron y afirmaron assi Nicolas Garcia. 7. p. de benefic. cap. 15. n.
18. ibi: Nec obstat. d. l. vnum ex familia. §. si de falcidia, quia illud procedit
in specie, de quaibi, quia fuit data electio heredi, seu cōmissario, dicendo quod
eligat quem velle ex familia, seu quod relinquat vni de familia, cui volueris;
secus quādo testator simpliciter aliquid relinquit familiae generi, seu parētela,
aut consanguineis, quia tunc intelligitur gradatim, seu de proximiori, &c.

22 Y mayor y mas ajustado al caso, Zauallos. d. q. 905. n. 42. & 43
ibi: Quia licet verum sit quod habens electionem à testatore eligendi consan-
guineum, potest eligere proximiorem. 1. vnum ex familia de legat. 2. &
ibi: Quia illud intelligitur quando datur absurdum facultas in liberum arbī-
triam, & Patroni voluntatem collata, quod non procedit in casu proposito, ubi
electio non fuit data Patrono, sed simpliciter fuit dictum quod nominetur, &
præsentetur consanguineum, quæ verba non denotant electionem absolutam,
sed secundūnias, in quo disponitur quod proximior præferatur, cum qua dispo-
sitione videtur testator se conformare, &c. Y alega y junta muchos, q
assient a dicha doctrina; y el mismo Zauallos con exemplares
vencidos en contradictorio juzgio, lo afirma, defiende y exor-
na pract. q. 265. ex. n. 4. cum seqq. que se puede y debe ver en el
proposito.